
元のバス停

仮バス停

方南町駅バス停（新宿駅・中野駅方向）
仮移設期間の延長につきまして

平素より京王バスをご利用頂き誠にありがとうございます。
昨年の6月より、バス停付近の建築工事に伴い、方南町駅バス停（新宿駅・中野駅方向）を
仮移設しておりましたが、当初の予定期間よりも仮移設期間が延長されております。
ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、引き続き仮バス停よりご乗車ください。

また、元のバス停に戻る際にはあらためてお知らせを掲示させていただきます。
事情ご賢察の上ご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

バス停移設：株式会社エービープラン ℡03-5305-5669

バス停移設工事：株式会社OPEN ℡03-6423-8330

（バス停移設に関するお問い合わせ）


